
BOBINA 220V

Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm)

PRO COLLECTION
PRO-BOBINA 220V_00

LED 220V - 280W (20m x 14W/m)

Bobina LED - Sezionabile. Per l'installazione utilizzare le clip di fissaggio (Incluse). Kit
di alimentazione non incluso.

LED Reel - Cuttable Installation by means of fixing clips (Included). Power kit not
included.

LED-Band - Kuerzbar Montage mit Befestigungsclips (Inbegriffen). Power Kit nicht
inbegriffen.

97-100 lm/W CRI>80
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L
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Kit alimentazione non incluso
 Power kit not included

Power Kit nicht inbegriffen

2x

1x
2x

2x

13,7

166 12 LED / 2,3W

500

Alimentabile ogni 500mm e sezionabile ogni 166mm 

Stromverbindung je 500 mm und Schnittpunkt je 166 mm  
Power supply connection every 500 mm and cuttable every 166 mm

6001x

Clip di fissaggio (Incluse)
Fixing clips  (Included)

Befestigungsclips (Inbegriffen)

5L559K

600

L

30
30

15

21x

LUX

2500

730

430

280

BOBINA / REEL 1000mm 
LED 220V-14,4W/m

120°

Ø 1300

Ø 2600

Ø 3800

Ø 5000

L 3000 K 4000 K

Codice - Part no. - Artikel-
Nr.

EEC Codice - Part no. - Artikel-
Nr.

EEC

20000 5L559C A+ 5L559 A+
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